

**Sprawozdanie Zarządu z działalności EVO Dom Maklerski S.A.
z siedzibą w Warszawie
za rok obrotowy 2025**

EVO Dom Maklerski S.A. (dalej: EVO DM”) została zarejestrowana w Sądzie Rejonowym dla m.st. Warszawy, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000545676 w dniu 26 lutego 2015 roku.

Na dzień 31 grudnia 2025 r. skład Zarządu przedstawiał się następująco:

Piotr Pochwała – Prezes Zarządu

Marta Łukowska – Członek Zarządu ds. Ryzyka

Na dzień 31 grudnia 2025 r. skład Rady Nadzorczej przedstawiał się następująco:

Bogusław Galewski – Przewodniczący Rady Nadzorczej

Beata Proczek – Zastępca Przewodniczącego Rady Nadzorczej

Ordyński Jan – Członek Rady Nadzorczej

1. Na dzień 31 grudnia 2025 r. EVO DM posiadała zezwolenie na prowadzenie działalności maklerskiej w zakresie:
 - oferowania instrumentów finansowych;
 - przyjmowania i przekazywania zleceń nabycia lub zbycia instrumentów finansowych
2. EVO DM wykonując działalność maklerską, za pośrednictwem agentów firmy inwestycyjnej którzy prowadzą jednoosobową działalność gospodarczą lub działają jako osoby prawne, w tym przez pracowników tych podmiotów oraz autoryzowanych pracowników sprzedaży Domu Maklerskiego.

W roku obrotowym kończącym się z dniem 31 grudnia 2025 r. EVO DM posiada zawarte umowy z następującymi agentami firmy inwestycyjnej:

- Ambitus Anna Antosiewicz
- Aneta Chmielewska Kohut DORADZTWO FINANSOWE
- BUSINESSWISE Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka komandytowa
- Financewell Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
- Financewell Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka komandytowa
- Klaudiusz Korzeniowski K2 Invest”.
- KWLM Inwestycje Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
- MAP Investment Mariusz Poświata
- Paweł Kłos
- SIGMUS Robert Żychski
- Inwestycje Kapitałowe. Andrzej Kłapeć
- K2 INVEST Klaudiusz Korzeniowski
- OPTIINVEST Barbara Waśko
- Magdalena Szkaradek

3. Ocena BION

W wyniku przeprowadzonej oceny Komisja Nadzoru Finansowego EVO Dom Maklerski otrzymał ocenę nadzorczą 2 [2,59]. Ocena ta stanowi wynik agregacji ocen cząstkowych w obszarach: zarządzania, adekwatności zasobów płynnościowych i finansowych oraz adekwatności kapitałowej. Podstawą jej nadania był prowadzony przez KNF nadzór analityczny, obejmujący dane z monitoringu ostrożnościowego, w szczególności dotyczące profilu i poziomu ryzyka, spełniania wymogów ostrożnościowych (w tym wynikających z rozporządzenia IFR2), innych regulacji właściwych dla domów maklerskich oraz sytuacji finansowej Podmiotu. Ocena została nadana według stanu na dzień

31.12.2024 r. W ramach przeprowadzonego procesu BION Komisja Nadzoru Finansowego sformułowała wobec Domu Maklerskiego zalecenia wymagające realizacji w określonych terminach. Zalecenia dotyczyły obszarów zarządzania, adekwatności zasobów płynności i finansowania oraz ryzyka operacyjnego. Wszystkie wskazane działania zostały zrealizowane w wyznaczonych terminach, a informacja o ich wykonaniu została przekazana do KNF.

W piśmie z dnia 6 lutego 2026 r. KNF dokonała aktualizacji wydanej dnia 17 lipca 2025 r. oceny nadzorczej na 3 [2,90].

4. Otoczenie makroekonomiczne

Rok 2025 przyniósł kontynuację globalnej poprawy nastrojów inwestorów, choć rynki finansowe musiały zmierzyć się z kilkoma nowymi wyzwaniami. W USA gospodarka utrzymała stabilny wzrost po „miękkim lądowaniu” z 2024 roku, jednak dynamika aktywności zaczęła stopniowo hamować. Wraz z dalszym spadkiem inflacji i bardziej przewidywalną polityką Rezerwy Federalnej, globalne rynki zyskały większą stabilność. Niemniej wpływ na zmienność miały pierwsze miesiące po zaprzysiężeniu nowego prezydenta USA, co wiązało się z niepewnością dotyczącą kierunku polityki fiskalnej i handlowej. Geopolitycznie świat nadal pozostawał pod presją konfliktów — wojna w Ukrainie wciąż oddziaływała na rynek energii i surowców, a napięcia w rejonie Indo-Pacyfiku zaczęły odgrywać coraz większą rolę w globalnej polityce gospodarczej.

Polska gospodarka weszła w 2025 rok z umiarkowanym optymizmem, jednak realne warunki ekonomiczne ponownie okazały się wymagające. Po słabszym tempie wzrostu w 2024 roku, struktura wzrostu zaczęła się zmieniać, choć powrót do pełnej dynamiki pozostawał ograniczony przez czynniki zarówno krajowe, jak i zewnętrzne.

Spadek rynkowych stóp procentowych, a tym samym wysokości oferowanych depozytów w Bankach jest czynnikiem przyspieszającym napływ kapitału do inwestycji w instrumenty finansowe.

Obserwujemy napływy środków pieniężnych głównie do funduszy dłużnych i w ograniczonym stopniu na rynek akcyjny.

Nowe regulacje, takie jak DORA oraz wytyczne dotyczące dostępności, wymagają od firm stałego dostosowywania infrastruktury IT oraz sposobu działania organizacji. Evo Dom Maklerski na bieżąco dostosowuje się do obowiązujących przepisów, koncentrując swoje działania na wzmocnianiu odporności cyfrowej i podnoszeniu poziomu cyberbezpieczeństwa.

5. W tabeli poniżej przedstawione zostały przychody z podstawowej działalności za 2024 r. oraz za 2025 r., jak również zysk netto osiągnięty we wskazanych okresach:

	2024	2025
Przychody z podstawowej działalności	21 313 210,88	26 560 801,19
Zysk (strata) netto	1 501 199,42	1 912 934,48

6. Zatrudnienie w EVO DM

Na dzień 31 grudnia 2025 EVO DM zatrudniała 11 osób na podstawie umowy o pracę. W skład Zarządu wchodziły 2 osoby. Rada Nadzorcza składała się z 3 osób.

7. Zestawienie sprzedaży produktów finansowych

EVO DM w 2025 roku uczestniczył w oferowaniu certyfikatów inwestycyjnych i dystrybuował jednostki funduszy inwestycyjnych.

W 2025 roku sprzedaż netto FIO wyniosła 129,35 mln zł, natomiast sprzedaż brutto FIO wyniosła 257,61 mln zł.

Sprzedaż netto FIZ w 2025 roku wyniosła 134,62 mln zł, natomiast sprzedaż brutto FIZ wyniosła 306,92 mln zł.

8. Czynniki ryzyka i zagrożenia

Ryzyko związane z ogólną sytuacją makroekonomiczną.

Rosnąca presja inflacyjna, wywołana przede

Evo Dom Maklerski S.A.

ul. Jana Pankiewicza 3, 00-696 Warszawa

tel. +48 22 417 58 60; www.evodm.pl

Zezwolenie Komisji Nadzoru Finansowego na prowadzenie działalności maklerskiej syg: DRK/WL/4020/20/36/2015/118/1

Evo Dom Maklerski S.A.

wpisana do rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000545676; Kapitał zakładowy w wysokości 767.345,00 złotych w całości opłacony; NIP 7010470426, REGON 360892028

wszystkim skokiem cen energii w wyniku zakłóceń transportu ropy i gazu przez Cieśninę Ormuz, pozostaje jednym z kluczowych globalnych ryzyk makroekonomicznych. Konflikt na Bliskim Wschodzie wpływa nie tylko na rynki surowcowe, ale także na koszty transportu i ubezpieczeń, tworząc szeroki szok dla światowej gospodarki i podnosząc zmienność na rynkach finansowych. Jednocześnie narastające napięcia handlowe i rosnące taryfy osłabiają globalny handel oraz zaburzają łańcuchy dostaw, co dodatkowo potęguje presję cenową i ryzyko spowolnienia wzrostu gospodarczego. Zarząd EVO DM regularnie monitoruje zmiany na rynku kapitałowym i na bieżąco dostosowuje decyzje dotyczące działalności oraz rozwoju Spółki. Wszelkie podejmowane działania uwzględniają zmieniające się warunki rynkowe, co pozwala na elastyczne reagowanie na dynamiczną sytuację gospodarczą i polityczną.

Ryzyko prawne w ramach niezrealizowanych kontraktów

Ryzyko niezrealizowania kontraktu jest istotnym elementem działalności operacyjnej. Ewentualne odstąpienie od umowy, złożenie reklamacji lub podjęcie kroków prawnych przez kontrahenta mogłoby wywołać istotne skutki finansowe i organizacyjne dla spółki. Głównymi kontrahentami EVO Dom Maklerski pozostają towarzystwa funduszy inwestycyjnych oraz fundusze inwestycyjne, na rzecz których świadczone są usługi oferowania certyfikatów inwestycyjnych. W roku 2025 TFI nie zgłaszały żadnych reklamacji związanych z realizacją tych usług.

W otoczeniu regulacyjnym utrzymuje się trend wzmacniania roli ryzyk ESG, w tym ryzyka klimatycznego, które pozostaje w centrum uwagi europejskich instytucji nadzorczych i regulacyjnych. Organy takie jak Komisja Europejska, EBA, ESMA oraz Europejski Bank Centralny konsekwentnie wprowadzają wymogi rozszerzające obowiązki firm inwestycyjnych w zakresie raportowania, ładu wewnętrznego oraz procesu inwestycyjnego. EVO Dom Maklerski wdrożył odpowiednie zmiany w 2022 roku, aktualizując dokumenty i procedury wewnętrzne oraz dostosowując politykę zarządzania produktem do wymogów ESG.

Zaktualizowana ankieta inwestycyjna uwzględnia obecnie dodatkowy profil ESG, pozwalający określić, czy klient posiada cele inwestycyjne związane ze zrównoważonym rozwojem. W praktyce umożliwia to klientom identyfikację produktów spełniających określone kryteria ESG oraz ocenę ich zgodności z indywidualnymi preferencjami.

Ryzyko związane ze zgodnością z przepisami prawa oraz z niestabilnością systemu prawnego

Otoczenie prawne w Polsce zmienia się bardzo dynamicznie. Dotyczy to w szczególności uregulowań i interpretacji przepisów podatkowych, regulacji dotyczących działalności rynków kapitałowych — w tym firm inwestycyjnych podlegających MiFID II — oraz zasad prowadzenia działalności gospodarczej. Brak jednolitego i precyzyjnego prawa, częste nowelizacje oraz rozbieżności interpretacyjne generują wysoki poziom niepewności regulacyjnej. Zjawisko to jest szczególnie dotkliwe w sektorze usług finansowych, gdzie stabilność prawna jest kluczowym warunkiem bezpieczeństwa operacyjnego.

Obowiązek implementowania przepisów unijnych dodatkowo zwiększył ryzyko niezgodności instytucji finansowych z aktualnie obowiązującymi regulacjami. Mimo że wiele z nich zostało już wdrożonych, wciąż istnieje ryzyko pojawiania się nowych wymogów lub zmian dotyczących zasad świadczenia usług maklerskich oraz obowiązków spoczywających na domach maklerskich. Może to prowadzić do trudności interpretacyjnych i wątpliwości co do adekwatności prawnej podejmowanych działań, a w konsekwencji wpływać negatywnie na wyniki finansowe EVO DM oraz skalę prowadzonej działalności.

W odpowiedzi na rosnące wymagania regulacyjne, EVO Dom Maklerski wprowadził również szereg działań dostosowawczych do rozporządzenia DORA, które ustanawia jednolite unijne standardy odporności cyfrowej instytucji finansowych. Obejmują one m.in. wzmocnienie systemów zarządzania ryzykiem ICT, doprecyzowanie procedur dotyczących incydentów operacyjnych, wdrożenie nowych zasad nadzoru nad dostawcami usług zewnętrznych oraz rozszerzenie testów odporności operacyjnej. W efekcie EVO DM zwiększa poziom zabezpieczeń technologicznych i organizacyjnych, aby zapewnić zgodność z DORA i utrzymać wysoki poziom odporności cyfrowej.

W EVO DM regularnie przeprowadzane są kontrole w zakresie nadzoru zgodności z prawem. Implementacją przepisów zajmuje się wyspecjalizowana kancelaria prawna z wieloletnim

Evo Dom Maklerski S.A.

ul. Jana Pankiewicza 3, 00-696 Warszawa
tel. +48 22 417 58 60; www.evodm.pl

Zezwolenie Komisji Nadzoru Finansowego na prowadzenie działalności
maklerskiej syg: DRK/WL/4020/20/36/2015/118/1

Evo Dom Maklerski S.A.

wpisana do rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000545676; Kapitał zakładowy w wysokości 767.345,00 złotych w całości opłacony; NIP 7010470426, REGON 360892028

doświadczeniem na rynku kapitałowym, która na bieżąco monitoruje zachodzące zmiany i wspiera firmę w prawidłowym interpretowaniu oraz wdrażaniu nowych regulacji.

Ryzyko związane z regulacjami podatkowymi

Częste zmiany w przepisach podatkowych oraz nieprecyzyjność tychże regulacji w Polsce, połączone z rozbieżnością interpretacji oraz wykładni poszczególnych urzędów podatkowych, stanowią o potencjalnym ryzyku błędnych działań podatkowych EVO DM. Stosowane przez organy podatkowe długie okresy przedawnienia zobowiązań podatkowych oraz natychmiastowa wykonalność decyzji wydawanych przez te organy powoduje, iż ryzyko regulacji podatkowych może potencjalnie wpływać na osiągnięte przez EVO DM wyniki finansowe.

Zarząd EVO DM na bieżąco śledzi zmiany podatkowe które mogą mieć istotny wpływ na działalność domu maklerskiego.

Ryzyko związane z uzależnieniem działalności EVO DM od pozwolenia na prowadzenie działalności maklerskiej oraz z sankcjami ze strony organów nadzorczych.

Główną działalnością EVO DM jest działalność maklerska. Warunkiem jej prowadzenia jest posiadanie stosownego zezwolenia KNF. Częste zmiany zasad funkcjonowania rynków kapitałowych jak choćby dostosowanie polskiego prawa do legislacji unijnej i wiążąca się z tym adaptacja nowych rozwiązań regulacyjno-nadzorczych rodzą element niepewności. Instytucje nadzorcze, prowadząc bieżącą kontrolę EVO DM w zakresie zgodności z obowiązującym prawem w razie wykrycia nieprawidłowości mogą nałożyć określone przepisami sankcje, w tym kary pieniężne, co może wpływać na wynik finansowy Spółki. W skrajnych przypadkach nie można wykluczyć cofnięcia zezwolenia na prowadzenie działalności maklerskiej, które może nastąpić poprzez decyzję KNF, na skutek stwierdzenia istotnych uchybień.

Ryzyko reputacyjne

Działalność maklerska prowadzona przez EVO DM wiąże się z dużym zaufaniem zarówno ze strony klientów, jak i innych uczestników rynku finansowego, którzy oczekują wysokiej jakości usług. Wybór pośrednika do nabywania lub obejmowania instrumentów finansowych często wiąże się z oceną reputacji danego podmiotu, co sprawia, że ryzyko reputacyjne stanowi kluczowy element działalności. Reputacja firmy ma bezpośredni wpływ na jej pozycję rynkową, dlatego każde działanie, które może wpłynąć na postrzeganą jakość usług, wiąże się z potencjalnym ryzykiem reputacyjnym. Ryzyko to jest nieodłącznym elementem działalności maklerskiej, ponieważ każdy błąd, niezgodność z regulacjami czy brak transparentności może negatywnie wpłynąć na zaufanie rynku i klientów do EVO DM.

Ryzyko związane z błędami i pomyłkami pracowników oraz przypadkami naruszenia prawa

Działalność maklerska prowadzona przez EVO Dom Maklerski wymaga od autoryzowanych pracowników nie tylko szerokiej wiedzy i doświadczenia w zakresie rynków finansowych, lecz także bezwzględного przestrzegania regulacji zewnętrznych i wewnętrznych oraz utrzymywania najwyższych standardów etyki zawodowej. W celu zapewnienia zgodności z obowiązującymi przepisami oraz podnoszenia jakości świadczonych usług DM systematycznie inwestuje w szkolenia i regularnie to jest raz do roku weryfikuje poziom wiedzy autoryzowanych pracowników. W EVO DM funkcjonuje rozwiązanie służące rejestrowaniu i monitorowaniu nieprawidłowości. W szczególności utworzony rejestr błędów i braków, którego celem jest efektywne ewidencjonowanie uchybień pojawiających się w dokumentacji sprzedażowej oraz bieżące monitorowanie statusu ich usunięcia. Rejestr jest prowadzony i na bieżąco aktualizowany przez Biuro Sprzedaży i Oferowania. Każde stwierdzone uchybienie jest w nim odnotowywane wraz z informacją o autoryzowanym pracowniku oraz terminie usunięcia nieprawidłowości. Po ujawnieniu błędu BSiO kieruje korespondencję mailową do właściwych, autoryzowanych pracowników w celu dokonania niezbędnych korekt, a następnie monitoruje postęp realizacji działań naprawczych. Dodatkową, niezależną funkcję kontrolną w zakresie prowadzenia rejestru pełni Biuro Inspektora Nadzoru. Jednostka ta na bieżąco analizuje wpisy w rejestrze oraz uwzględnia zawarte w nim informacje w ramach miesięcznych kontroli dokumentacji sprzedażowej, w szczególności w zakresie identyfikowanych i powtarzających się błędów celem podjęcia działań naprawczych.

Pozostałe ryzyka związane z działalnością EVO DM

EVO DM jest narażona na ryzyko biznesowe, polegające na możliwości nieosiągnięcia zakładanych wyników finansowych w przyszłości, które wynika z możliwości ograniczenia wśród klientów i inwestorów popytu na instrumenty finansowe oferowane przez EVO DM. Ponadto czynnikiem ryzyka jest ryzyko kredytowe, związane w szczególności z możliwością braku wypłaty przez niektórych klientów EVO DM (fundusze inwestycyjne oraz towarzystwa funduszy inwestycyjnych) wynagrodzenia za świadczone usługi maklerskie, które częściowo może być związane z brakiem płynności w funduszach inwestycyjnych lub zmianą przepisów związanych z wynagradzaniem dystrybutorów takich jak EVO DM. W ocenie zarządu obecna sytuacja społeczno – polityczna będzie miała ewidentny wpływ na szereg podstawowych ryzyk identyfikowanych w bieżącej działalności Domu Maklerskiego. Najistotniejszy wpływ tej sytuacji identyfikujemy w obszarze ryzyka operacyjnego, związanego z czynnikiem ludzkim i zagrożeniem najistotniejszych i fundamentalnych funkcji pracowników, współpracowników, kontrahentów i klientów Domu Maklerskiego. Ponadto jednak spodziewamy się podwyższenia ryzyka kontrahenta oraz przede wszystkim zwiększonego ryzyka rynkowego związanego z działalnością – zarówno w warunkach prowadzenia tej działalności w kontekście zarządzania kryzysowego w czasie pandemii, jak i sytuacji makroekonomicznej w wymiarze regionalnym i globalnym. W naszej ocenie nie jest to zamknięta lista ryzyk dotkniętych obecną sytuacją.

9. Aktualna sytuacja finansowa.

EVO DM posiada łączną sumę aktywów w kwocie 10 863 516,68 zł, w tym: środki pieniężne i inne aktywa pieniężne 7 098 212,15 zł, należności krótkoterminowe 2 893 804,60 zł, krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe 30 073,62 zł, wartości niematerialne i prawne 381 769,13 zł, środki trwałe 240 916,67 zł, długoterminowe rozliczenia międzyokresowe 218 740,51 zł. Pasywa zostały ustalone w łącznej kwocie 10 863 516,68 zł, w tym: zobowiązania krótkoterminowe 2 173 969,98 zł, rezerwy na zobowiązania 1 162 014,82 zł kapitał własny 7 527 531,88 zł.

EVO DM w roku obrotowym 2025 osiągnął przychody z działalności maklerskiej w kwocie 26 560 801,19 zł. Koszty działalności maklerskiej wyniosły 24 089 159,51 zł, pozostałe przychody operacyjne 295 843,46 zł, pozostałe koszty operacyjne 541 908,44 zł, przychody finansowe 231 916,86 zł, koszty finansowe 58 934,95 zł. Zysk brutto 2 398 558,61 wyniósł zł, podatek dochodowy 485 624,13 zł. Rok obrotowy zakończył się zyskiem netto w kwocie 1 912 934,48 zł.

Sytuacja finansowa EVO DM jest umiarkowanie dobra. Spółka w styczniu 2025 r. uregulowała wszystkie zobowiązania wobec kontrahentów krajowych i zagranicznych, jak również wobec Skarbu Państwa, a płynność finansowa jest zachowana.

10. Informacja o otrzymanym finansowym wsparciu ze środków publicznych

EVO DM otrzymała pomoc publiczną w formie pomocy de minimis od Wrocławskiego Parku Technologicznego S.A., potwierdzoną zaświadczeniem z dnia 18.03.2025 r. o wartości 66 807,83zł

11. Przewidywana sytuacja finansowa i przewidywany rozwój.

Plan finansowy na rok 2026 zakłada rozwój działalności poprzez zwiększenie sprzedaży realizowanej przez dotychczasowych agentów oraz akwizycję nowych Agentów Firm Inwestycyjnych (AFI). Jednocześnie zarząd ocenia, że bieżące otoczenie makroekonomiczne pozostaje wymagające. Wpływ mają tu przede wszystkim skutki trwającej wojny na Bliskim Wschodzie, która znacząco zakłóca globalne łańcuchy dostaw, prowadzi do wzrostu cen energii i pogarsza warunki makroekonomiczne w Europie, m.in. poprzez presję na inflację i spowolnienie wzrostu gospodarczego. Konflikt doprowadził do silnych zakłóceń transportu surowców przez Cieśninę Ormuz oraz wzrostu cen ropy w okolicie 120 USD za baryłkę, co potwierdzają analizy World Economic Forum, wskazując że wojna stanowi „strukturalny szok dla światowej gospodarki”.

Podczas procesu planowania zarząd szczególną uwagę zwraca na ryzyko zmian w przepisach dotyczących systemu wynagradzania domów maklerskich, potencjalne modyfikacje obciążeń podatkowych oraz sytuację poszczególnych funduszy znajdujących się w ofercie EVO DM.

Strategia produktowa na 2026 rok pozostaje oparta na dystrybucji trzech głównych grup produktów: funduszy inwestycyjnych otwartych, funduszy inwestycyjnych zamkniętych oraz produktów strukturyzowanych. Równolegle zarząd zamierza rozwijać współpracę z agentami firm inwestycyjnych — zarówno osobami fizycznymi prowadzącymi działalność gospodarczą, jak i osobami prawnymi.

W 2026 roku EVO DM kontynuuje intensywny proces digitalizacji operacji, w tym procesów finansowych oraz sprzedażowych. Digitalizacja staje się naturalną odpowiedzią na nowe wymagania regulacyjne, rosnące znaczenie odporności operacyjnej oraz potrzebę zwiększenia efektywności działania w trudnym i szybko zmieniającym się otoczeniu rynkowym.

12. Dodatkowe informacje:

- a) Informacja o działalności firmy inwestycyjnej w podziale na poszczególne państwa członkowskie i państwa trzecie, w których posiada podmioty zależne, na zasadzie skonsolidowanej w rozumieniu art. 4 ust. 1 pkt 48 rozporządzenia 575/2013 za dany rok obrotowy.
EVO DM w roku obrotowym 2025 prowadził działalność jedynie na terytorium Rzeczypospolitej i nie posiadał podmiotów zależnych ani oddziałów.
Spółka osiągnęła przychód w 2025 roku z zagranicy w wysokości 1 663 260,16zł
- b) Informacje o udziałach własnych i instrumentach finansowych.
EVO DM w roku obrotowym 2025 r. nie nabywał udziałów własnych ani nie posiadał instrumentów finansowych.
- c) Osiągnięcia w dziedzinie badań i rozwoju
W Spółce nie wystąpiły ważne osiągnięcia w dziedzinie badań i rozwoju.
- d) Informacja o zdarzeniach wpływających na działalność domu maklerskiego, które wystąpiły po dniu bilansowym do dnia zatwierdzenia sprawozdania finansowego.
W dniu 18 grudnia 2025 roku na posiedzeniu Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki została podjęta uchwała w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Spółki z kwoty 767 345 zł o kwotę 30 694 zł, to jest do kwoty 798 039 zł poprzez emisję 30 694 nowych akcji zwykłych imiennych serii D o wartości nominalnej 1 zł każda. Na moment zatwierdzenia niniejszego sprawozdania finansowego podwyższenie kapitału zakładowego Spółki nie zostało zarejestrowane w Krajowym Rejestrze Sądowym.
- e) Spółka wykazała w zobowiązaniach warunkowych cztery sprawy cywilne toczące się przeciwko EVO Dom Maklerski S.A.

Piotr Pochwała – Prezes Zarządu

Marta Łukowska – Członek Zarządu